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MAYIS 2023 
 
Ankara’da BM Vesak Günü Kutlaması - 
04/05/2023 
 

 
 
Büyükelçilik, Birleşmiş Milletler Türkiye işbirliğiyle 
Birleşmiş Milletler Vesak Günü'nü Büyükelçiler, 
diplomatlar, BM personeli, Türk diplomatlar, 
akademisyenler ve medyanın katılımıyla BM Ankara 
ofisinde kutladı. 
 
Genel Kurul, 1999 tarihli 54/115 sayılı Kararıyla, 
dünyanın en eski dinlerinden biri olan Budizm'in iki 
buçuk bin yıldan fazla bir süredir insanlığın 
maneviyatına yönelik yaptığı ve yapmaya devam ettiği 
katkıyı tasdik etmek için Vesak Günü'nü uluslararası 
olarak tanıdı. 
 
Toplantıda bir konuşma yapan BM Ofisi Başkanı Bay 
Tom Delrue, 1990’larda Sri Lanka’da ICRC ile geçirdiği 
zamanı, günün önemini nostaljik bir şekilde hatırladı 
ve ardından BM Genel Sekreteri Antonio Gutierrez’in 
dünya barışı ve çok dinli topluluklar arasındaki uyumu 

vurgulayan mesajını okudu. 

Büyükelçi Hasanthi Urugodawatte Dissanayake, 

Vesak'ın önemini, Sri Lanka'da ve dünyanın farklı 

yerlerinde Budizm'le bağlantılı çeşitli gelenek ve 

görenekleri, küresel olarak var olan eski Budist mirası 

ve kolektif tarih yaptığı katkıyı anlatan, BM Vesak 

Günü'nün arka planını vurgulayan ve Budizm'e genel 

bir bakış sağlayan bir sunum yaptı. 

Büyükelçi Dissanayake sunum sırasında 
katılımcılardan bu özel günün BM anma günü ilan 
edilmesi sürecine öncülük eden merhum Dışişleri 

Bakanı Sayın Lakshman Kadirgamar onuruna 2 
dakikalık saygı duruşunda bulunulmasını istedi. 

Etkinliğin sonunda katılımcılara Sri Lanka lezzetleri ve 

Seylan çayı ikram edildi. 

 

 
 

 
 

 
 
 
Ankara Büyükelçiliğinde BM Vesak Günü 
Kutlamaları - 04/05/2023 
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Sri Lanka Büyükelçisi Avrupa Birliği Günü 

kutlamalarına katıldı– 09/05/2023 

 

Sri Lanka Büyükelçiliği, Bilkent Üniversitesi 

Ankara Doğu Kampüsünde Uluslararası Bahar 

Kermesi etkinliğine katıldı – 16 & 17/05/2023 

Ankara'daki Sri Lanka Büyükelçiliği, Sri Lanka'nın 
benzersiz kültürel kimliğini mutfak, sanat, el sanatları, 
batikler, geleneksel giysiler ve doğasını, kültürünü ve 
Sri Lanka ürünlerini vurgulayan fotoğraf panelleri gibi 
çeşitli unsurları sergilemek üzere bir Sri Lanka Standı 
düzenledi. 
 
Sri Lanka standı, öğrenciler, personel ve Sri Lanka 
lezzetlerinden memnun kalan ve Geleneksel Kandyan 
kıyafetleri giyen aile üyeleri tarafından ziyaret edildi. 
Bu etkinlik, Büyükelçiliğin Türkiye'deki Türk 
vatandaşları ve yabancılar arasındaki kültürel alışverişi 
teşvik etmesi için mükemmel bir ortam oldu. 
 
Sri Lanka standı kottu, kokis vb. Sri Lanka 
lezzetlerinin ve Seylan Çayı'nın tadını çıkarmanın yanı 
sıra Geleneksel Kandyan sarilerini giyen öğrenciler, 
personel ve aile üyeleri tarafından ziyaret edildi. 
Standı ziyaret edenler, Sri Lanka'nın geleneksel 
kıyafetlerinin ve kültürel unsurlarının zarafetiyle 
büyülendi. 
 
Bu etkinlik, Büyükelçiliğin Türk vatandaşları ve 
yabancılarla Sri Lanka ile kültürel alışverişin 
güçlendirmesi, kültürel farkındalığı arttırılması ve 
böylece turizmin tanıtımına katkıda bulunulmasında 
bir platform görevi gördü. 
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Gürcistan’a akredite Sri Lanka Türkiye 

Büyükelçisi S. Hasanthi Urugodawatte 

Dissanayake, Gürcistan Tiflis’te güven 

mektubunun bir nüshasını sundu – 

18/05/2023 

Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi hem Gürcistan'da 

hem de Ukrayna'da akreditedir. 

 

 

Büyükelçi, 18/05/2023 tarihinde Tiflis'te Güven 

Mektubu'nun bir nüshasını Gürcistan Dışişleri Bakan 

Yardımcısı Sayın Teimuraz Janjalia'ya takdim etti ve 

ardından ikili ilişkilere odaklanan kısa bir görüşme 

yapıldı 

 
Gürcistan’a akredite Sri Lanka Türkiye 
Büyükelçisi Gürcistan Dışişleri Bakanlığı Asya 
ve Pasifik ve Genel Müdürü ve Konsolosluk 
İşleri Genel Müdürü ile görüştü – 18/05/2023 
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Sri Lanka'nın Gürcistan'a atanan Büyükelçisi, 
Gürcistan Dışişleri Bakanlığı Asya ve Pasifik Genel 
Müdürü Sn. Alexander Nalbandov ve Konsolosluk 
İşleri Genel Müdürü Sn. Giorgi Tabatadze ile dostane 
görüşmelerde bulundu. Görüşmelerde siyasi, 
ekonomik ve sosyo-kültürel işbirliği, iki ülke arasındaki 
diplomatik ilişkilerin 25. yılını kutlama etkinlikleri ve 
Gürcistan'daki Sri Lankalı öğrencilerle ilgili konular ele 
alındı. 
 

 
 
Gürcistan'a akredite Ankara'da ikamet eden Sri 

Lanka Büyükelçisi, Gürcistan'ın Tiflis kentindeki 
Orbeliani Sarayı'nda Gürcistan Cumhurbaşkanı 
Sayın Salome Zourabichvili'ye Güven 
Mektubunu takdim etti – 19/05/2023 
 

 

 
 

 
 
Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi S. Hasanthi 
Urugodawatte Dissanayake, Tiflis’te Sri Lanka - 
Gürcistan Parlamento Dostluk Grubu Başkanı 
Levan Karumidze ile görüştü – 19/05/2023 
 

 
 
Görüşmeler sırasında, 2023 yılında 2 ülke diplomatik 
ilişkilerin 25. Yıldönümünü kutlanmasına karar verildi, 
Sri Lanka parlamentosunda Parlamenter Dostluk 
Grubu'nu kurma zamanının geldiği ve ardından da 
Gürcü Grubu'nun Sri Lanka’ya ziyareti olabileceği 
konusunda anlaşmaya varıldı.  
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Sri Lanka Büyükelçisi, Tiflis Tıp 
Üniversitesi'ndeki Sri Lankalı öğrencilerle 
görüştü – 20/05/2023 
 

 
 

 
 

 
 
 
Sri Lanka Büyükelçisi, Ankara Üniversitesi'nde 
düzenlenen “Dünya Biyoçeşitlilik Günü” 
Konferansında açılış konuşmasını yapıyor – 
22/05/2023 
 
Konferans, katılımcıların büyükelçilerin de aralarında 
bulunduğu diplomasi teşkilatının saygın üyelerinin yanı 
sıra üniversite personeli ve öğrencilerinin ve de diğer 
önemli katılımcıların katılımıyla renklendi. 
 
Büyükelçi, Konferans öncesinde Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ile özellikle çevre 
sorunları ve iklim değişikliğinin getirdiği zorluklar 
bağlamında iki ülke arasındaki potansiyel işbirliği 
çabalarını keşfetmeye odaklanan kısa bir görüşme 
gerçekleştirdi.  
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HAZIRAN 2023 
 
Sri Lanka Meclis Başkanı Sayın Mahinda Yapa 

Abeywardana, Türkiye Cumhurbaşkanı’nın 

yemin töreni için Ankara'ya geldi – 03/06/2023 

 

 
 

 
 
Meclis Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda 
yabancı liderlerle bir araya geldi - 03/06/2023 
 

 
Meclis Başkanı ve Büyükelçi, Bangladeş 
Cumhurbaşkanı, eşi ve Maldivler Başkan Yardımcısı ile 
birlikte. 

 
Meclis Başkanı ve Büyükelçi, Ruanda Devlet Başkanı, 
Togo Devlet Başkanı ve diğer ileri gelenlerle birlikte.  
 

 
Meclis Başkanı ve Büyükelçi, İslam İşbirliği Teşkilatı 
(İİT) Genel Sekreteri ile birlikte. 
 

 
Meclis Başkanı ve Sri Lanka Büyükelçisi, Pakistan 
Başbakanı ile birlikte.   
 
Türkiye Cumhurbaşkanının Çankaya Köşkü'nde 
verdiği akşam yemeğinde - 03/06/2023 
 

 
Sayın Meclis Başkanı Çankaya Köşkü’ne geldiğinde 
Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu tarafından 
karşılandı. 
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Sayın Meclis Başkanı yemekte Türkiye Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile görüşme fırsatı buldu. 

 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nda "Sri Lanka 
Günü" – 13/06/2023 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
The Embassy organized a “Sri Lanka Day” in 
collaboration with the Antalya Chamber of Commerce 
and Industry to present opportunities for 
collaborations in tourism, trade and investment Sri 
Lanka for the business community in Antalya region 
of Türkiye. Büyükelçilik, geçtiğimiz günlerde Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle Türkiye’nin Antalya 
kentindeki iş çevrelerine yönelik olarak Sri Lanka’nın 
turizm, ticaret ve yatırım alanlarındaki iş birliği 
fırsatlarını iş dünyasına sunmak üzere bir “Sri Lanka 
Günü” düzenledi. 
  

Büyükelçinin selamlama konuşmasının ardından 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar'ın 

açılış konuşması yaparak, bu etkinliğin, gelecekte Sri 

Lanka ile Antalya bölgesi arasındaki karşılıklı yarara 

dayalı ticaret ve yatırım işbirliğini artırmak için 

potansiyel sektörlerin belirlenmesi de dahil olmak 

üzere, Antalya bölgesinde yerleşik şirketlerin Sri Lanka 

ile ticari işbirliklerini genişletmek için ilk elden bilgi 

edinmeleri açısından çok önemli olduğunu kaydetti. 

 

Türkiye Sri Lanka Büyükelçiliği Müsteşarı (Ticari) 

Thavishya Mullegamgoda, Sri Lanka'daki ticaret, 

yatırım ve turizm fırsatlarını ayrıntılı olarak sundu. 
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Katılımcılar, ikili ticareti ve yatırımları karşılıklı fayda 

sağlayacak şekilde artırma fırsatlarını deneyimlemek 

ve ülke hakkında daha fazla bilgi edinmek için Sri 

Lanka’ya bir iş heyetine katılmaya davet edildi. 

 

İş seminerine, geniş bir sektör yelpazesini kapsayan 

Antalya bölgesinde yerleşik potansiyel Türk 

ithalatçılar, distribütörler, üreticiler, ihracatçılar, 

yatırımcılar katıldı. 

 

Sri Lanka Antalya Fahri Konsolosu Ali Kamburoğlu ve 

Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş da 

seçkin konuklar arasındaydı. 

 

Büyükelçilik ayrıca Sri Lanka ürünlerinin sergilendiği 

bir sergi de düzenledi. 

 

Networking görüşmeleri sırasında katılımcılar, Türk 
lokumu ile birlikte Seylan çayı ve Sri Lanka zencefilli 
bisküvilerinin tadını çıkarma fırsatı buldular. 
Katılımcılara saf Seylan tarçını çubukları ile Seylan 
tarçını, Seylan çayı hakkında bilgiler içeren ve turizm 
konulu broşürler de dağıtıldı. 
 
Penthol Grup Danışma Kurulu Üyesi Aydın Özü 
ve BETA Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. CEO'su 
Fatma Uğur'un – 15/06/2023 
 

 
 
Sayın Büyükelçi, İstanbul merkezli Penthol Şirketler 
Grubu Danışma Kurulu Üyesi Sayın Aydın Özü ve 
Grubun diğer bazı ortakları ile Sri Lanka'da yapılacak 
bir dizi yatırım projesini görüşmek üzere bir araya 
geldiği Büyükelçilikte bir toplantı gerçekleştirildi. Bu 
projeler, demiryolu inşaatı ve enerji gibi çeşitli 
sektörleri kapsamaktadır. 
 
Sri Lanka'dan Türkiye'ye çay ihracatına ilişkin konuları 
görüşmek üzere toplantıya daha sonra Adana merkezli 
BETA Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. CEO'su Fatma Uğur 
Ersöz de katıldı. 
 
 

Dışişleri Bakanı Sn. Tharaka Balasuriya 
tarafından öncülük edilen İkili Siyasi 
İstişarelerin 2. Turu, Gürcistan'ın Tiflis 
kentinde sona erdi – 19/06/2023 
 

 
 
Dışişleri Bakanı Tharaka Balasuriya, Tiflis’te ikincisi 
düzenlenen ikili Siyasi İstişarelerde Sri Lanka heyetine 
başkanlık etti. 
 
İlk tur istişareler Ağustos 2016 tarihinde Colombo’da 
gerçekleştirildi. 
 
Gürcistan heyetine Dışişleri Bakan Yardımcısı H. E. 
Alexander Khvtisiashvili başkanlık etti. 
 
Sri Lanka heyeti, Sri Lanka’nın Türkiye’de yerleşik ve 
Gürcistan’da akredite Büyükelçisi Hasanthi 
Urugodawatte Dissanayake ve Sri Lanka Dışişleri 
Bakanlığı Avrupa Direktörü Sayın Madusanka 
Jayasinghe’den oluştu.  
 
Gürcistan Dışişleri Bakanlığı’ndan Büyükelçi Alexander 
Nalbandov, Uluslararası Hukuk Departmanı Müsteşarı 
Christina Tamoeva ve Asya-Pasifik Departmanı 
Müsteşarı Merab Chachua da görüsme gerceklestirdi. 
 
Turizm, tarım, kültür, denizcilik, eğitim ve havacılık 
gibi bu alanlarda daha etkin işbirliğinin önünü açacak 
bir dizi konuyla ilgili çeşitli anlaşmalar ve Mutabakat 
Zabıtları görüşüldü. Her iki tarafın da bekleyen tüm 
anlaşmaları biran önce sonuçlandırmak ve eğitim 
alanında önerilen Mutabakat Zabıtlarını dahili olarak 
müzakere etmek için hükümetlerin kendi içindeki 
süreçleri hızlandırması konusunda anlaşmaya varıldı. 
 
Karşılıklı fayda sağlanması amaçlanan turizm, eğitim, 
inşaat, yenilenebilir enerji ve bilişim sektörlerinde her 
iki ülkede ticaret ve yatırım fırsatları masaya yatırıldı 
ve yol haritası üzerinde mutabakata varıldı. 
 
Konaklama sektöründe Gürcüler için eğitim, 
Gürcistan’daki Sri Lankalılar için olası yabancı istihdam 
fırsatları, Gürcistan’daki Sri Lankalı öğrenciler için 
özellikle tıp çalışmaları alanında artan fırsatlarla 
eğitimde işbirliğinin geliştirilmesi ve eğitim sektörü için 
Gürcü işbirliğinin getirilmesi, Sri Lanka’da ortak turizm 
tanıtımı, çok taraflı forumlarda işbirliği, Gürcistan’daki 
Sri Lankalı öğrencilerin karşılaştığı sorunları da 
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tartışılan konular arasında yer aldı. 
 
 
Dışişleri Bakanı Sayın Tharaka Blasuriya, 
Gürcistan Eğitim Bakan Yardımcısı Gela 
Geladze Sayın Tharaka Blasuriya ile görüştü - 
19/06/2023 
 

 
 

 
 
Eğitim ve mesleki eğitimde olası işbirlikleri, 
Gürcistan'daki Sri Lankalı üniversite öğrencilerinin 
karşılaştığı sorunlar, Gürcistan'daki Sri Lankalı 
öğrencilerin özellikle tıp çalışmaları alanında artan 
fırsatları, Sri Lanka ve Gürcistan Üniversiteleri 
arasındaki işbirlikleri vb. konularda görüşmeler yapıldı. 
 
Eğitim alanında ikili işbirliği için bir Mutabakat Zaptı 
veya Anlaşma imzalamanın yararlı olacağı konusunda 
mutabakata varıldı ve Sri Lanka tarafı bir taslak 
sundu. 
 
Gürcistan İnovasyon Teknoloji Ajansı ve 
Gürcistan Ulusal Turizm İdaresi ile görüşme – 
19/06/2023 
 

 
 

 
 

 
 
İnovasyon ve teknoloji ile turizmin ortak tanıtımı için 
olası işbirliği tartışıldı. 
 
Gürcistan'ın Tiflis kentindeki "Meama" Grup'un 

son teknoloji kahve fabrikasını ziyareti -
20/06/2023 
 

 
 

***** 
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